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頁 項目 訂正前 訂正後（赤字箇所） 

8 A-9. 

気象概況 

 

2 各日数 

 

年次 日数 

冬日 

（日最低気温

0℃未満） 

日最低気温 

25℃以上 

令和 2 年 21 12 

 

令和 2 年 日数 

冬日 

（日最低気温

0℃未満） 

日最低気温 

25℃以上 

1 月 2 0 

2 月 5 0 

3 月 3 0 

4 月 0 0 

5 月 0 8 

6 月 0 19 

7 月 0 23 

8 月 0 31 

9 月 0） 22） 

10 月 0 2 

11 月 0 1 

12 月 0 0 

年間 10 106 

 

 

 

年次 日数 

冬日 

（日最低気温

0℃未満） 

日最低気温 

25℃以上 

令和 2 年 12 11 

 

令和 2 年 日数 

冬日 

（日最低気温

0℃未満） 

日最低気温 

25℃以上 

1 月 2 0 

2 月 5 0 

3 月 3 0 

4 月 0 0 

5 月 0 0 

6 月 0 0 

7 月 0 0 

8 月 0 9 

9 月 0） 2 

10 月 0 0 

11 月 0 0 

12 月 2 0 

年間 12 11 
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17 B-5. 

国籍別外国

人数 

 

年次 カナダ 

令和 2 年 

… 

春江町 

… 

3 

… 

0 

… 

 

年次 中国 

令和 2 年 

… 

春江町 

坂井町 

380 

… 

182 

48 

 

年次 インドネシア 

令和 2 年 

… 

春江町 

… 

47 

… 

13 

… 

 

年次 韓国又は朝鮮 

令和 2 年 

… 

春江町 

坂井町 

309 

… 

70 

20 

 

年次 フィリピン 

令和 2 年 

… 

春江町 

坂井町 

174 

… 

62 

12 

 

 

 

年次 カナダ 

令和 2 年 

… 

春江町 

坂井町 

4 

… 

1 

… 

 

年次 中国 

令和 2 年 

… 

春江町 

坂井町 

382 

… 

189 

43 

 

年次 インドネシア 

令和 2 年 

… 

春江町 

… 

49 

… 

15 

… 

 

年次 韓国又は朝鮮 

令和 2 年 

… 

春江町 

坂井町 

309 

… 

72 

18 

 

年次 フィリピン 

令和 2 年 

… 

春江町 

坂井町 

191 

… 

80 

11 
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17 B-5. 

国籍別外国

人数 

 

年次 ロシア 

令和 2 年 

… 

春江町 

… 

20 

… 

5 

… 

 

年次 タイ 

令和 2 年 

… 

春江町 

… 

29 

… 

12 

… 

 

年次 米国 

令和 2 年 

… 

坂井町 

16 

… 

1 

 

年次 ベトナム 

令和 2 年 

… 

春江町 

坂井町 

496 

… 

198 

45 

 

年次 その他 

令和 2 年 

… 

春江町 

坂井町 

148 

… 

88 

24 

 

 

 

 

年次 ロシア 

令和 2 年 

… 

春江町 

… 

21 

… 

6 

… 

 

年次 タイ 

令和 2 年 

… 

春江町 

… 

30 

… 

13 

… 

 

年次 米国 

令和 2 年 

… 

坂井町 

15 

… 

0 

 

年次 ベトナム 

令和 2 年 

… 

春江町 

坂井町 

566 

… 

245 

68 

 

年次 その他 

令和 2 年 

… 

春江町 

坂井町 

55 

… 

9 

10 
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67 K-2. 

コミュニティ

センター設

置状況 

 

年次 コミュニティセンター数 

（設置状況） 

独立 併設 

平成 27 年 

 三国町 

丸岡町 

… 

20 

7 

6 

… 

6 

0 

4 

… 

平成 28 年 

 三国町 

丸岡町 

… 

20 

7 

6 

… 

6 

0 

4 

… 

平成 29 年 

 三国町 

丸岡町 

… 

20 

7 

6 

… 

6 

0 

4 

… 

平成 30 年 

 三国町 

丸岡町 

… 

20 

7 

6 

… 

6 

0 

4 

… 

平成 31 年 

 三国町 

丸岡町 

春江町 

… 

20 

7 

6 

4 

… 

6 

0 

4 

1 

… 

令和 2 年 

 三国町 

丸岡町 

春江町 

… 

20 

7 

6 

4 

… 

6 

0 

4 

1 

… 

 

 

 

年次 コミュニティセンター数 

（設置状況） 

独立 併設 

平成 27 年 

 三国町 

丸岡町 

… 

20 

5 

8 

… 

6 

2 

2 

… 

平成 28 年 

 三国町 

丸岡町 

… 

20 

5 

8 

… 

6 

2 

2 

… 

平成 29 年 

 三国町 

丸岡町 

… 

20 

5 

8 

… 

6 

2 

2 

… 

平成 30 年 

 三国町 

丸岡町 

… 

20 

5 

8 

… 

6 

2 

2 

… 

平成 31 年 

 三国町 

丸岡町 

春江町 

… 

20 

4 

8 

5 

… 

6 

3 

2 

0 

… 

令和 2 年 

 三国町 

丸岡町 

春江町 

… 

20 

4 

8 

5 

… 

6 

3 

2 

0 

… 
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77 M-3. 

薬事関係施

設状況 

 

区分 医薬品製造 

平成 28 年 6 

 

区分 医療機器販売・賃貸業 

令和 2 年 177 

 

 

 

区分 医薬品製造 

平成 28 年 5 

 

区分 医療機器販売・賃貸業 

令和 2 年 172 
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78 M-4. 

基本 ・特定

健康診査等

状況 

 

年度 健康相談 

参加人数 

令和元年度 117 

 

 

 

 

 

年度 健康相談 

参加人数 

令和元年度 127 
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79 M-5. 

がん集団検

診受診状況 

 

年度 胃がん 

受診者

数 

要精検

者数 

精検受

診者数 

令和元年度 

三国町 

丸岡町 

春江町 

… 

1,086 

247 

385 

304 

… 

92 

22 

29 

30 

… 

80 

22 

21 

27 

… 

 

年度 大腸がん 

受診者

数 

要精検

者数 

精検受

診者数 

令和元年度 

三国町 

丸岡町 

春江町 

坂井町 

4,219 

1,244 

1,329 

1,038 

608 

221 

75 

62 

45 

39 

166 

64 

42 

32 

28 

 

年度 肺がん 

受診者

数 

要精検

者数 

精検受

診者数 

令和元年度 

三国町 

丸岡町 

春江町 

坂井町 

5,266 

1,628 

1,632 

1,261 

745 

259 

114 

55 

60 

30 

215 

111 

35 

45 

24 

 

 

 

年度 胃がん 

受診者

数 

要精検

者数 

精検受

診者数 

令和元年度 

三国町 

丸岡町 

春江町 

… 

1,072 

243 

377 

302 

… 

92 

22 

29 

30 

… 

80 

22 

21 

27 

… 

 

年度 大腸がん 

受診者

数 

要精検

者数 

精検受

診者数 

令和元年度 

三国町 

丸岡町 

春江町 

坂井町 

4,142 

1,216 

1,302 

1,024 

600 

220 

74 

62 

45 

39 

165 

63 

42 

32 

28 

 

年度 肺がん 

受診者

数 

要精検

者数 

精検受

診者数 

令和元年度 

三国町 

丸岡町 

春江町 

坂井町 

5,005 

1,560 

1,552 

1,187 

706 

309 

132 

68 

73 

36 

234 

110 

40 

55 

29 
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79 M-5. 

がん集団検

診受診状況 

 

年度 子宮がん 

受診者

数 

要精検

者数 

精検受

診者数 

平成 30 年度 

三国町 

丸岡町 

春江町 

坂井町 

3,170 

760 

1,080 

925 

405 

37 

7 

14 

9 

7 

30 

6 

11 

7 

6 

令和元年度 

三国町 

丸岡町 

春江町 

坂井町 

3,396 

832 

1,082 

1,003 

479 

32 

5 

13 

12 

2 

27 

5 

9 

11 

2 

 

年度 乳がん 

受診者

数 

要精検

者数 

精検受

診者数 

令和元年度 

三国町 

… 

2,312 

583 

… 

139 

27 

… 

128 

24 

… 
 

 

年度 子宮がん 

受診者

数 

要精検

者数 

精検受

診者数 

平成 30 年度 

三国町 

丸岡町 

春江町 

坂井町 

3,170 

760 

1,080 

925 

405 

72 

14 

24 

24 

10 

59 

11 

20 

19 

9 

令和元年度 

三国町 

丸岡町 

春江町 

坂井町 

3,402 

835 

1,084 

1,005 

478 

70 

14 

29 

25 

2 

27 

5 

9 

11 

2 

 

年度 乳がん 

受診者

数 

要精検

者数 

精検受

診者数 

令和元年度 

三国町 

… 

2,315 

586 

… 

139 

27 

… 

128 

24 

… 

 

 

 

  



令和 2 年版 坂井市統計年報（第 15 号） 訂正情報 

 

頁 項目 訂正前 

112 O-12. 

CATV 加入

状況 

 

年次 世帯数 加入世帯 加入率 

 TV 加入 NET 加入 

平成 30 年 

三国町 

丸岡町 

春江町 

坂井町 

31,415 

7,664 

10,928 

8,818 

4,005 

21,935 

5,223 

7,637 

6,408 

2,667 

21,556 

5,134 

7,530 

6,306 

2,586 

9,353 

2,159 

3,174 

2,609 

1,411 

69.8 

68.1 

69.9 

72.7 

66.6 

 

年次 世帯数 加入世帯 加入率 

 TV 加入 NET 加入 

平成 31 年 

三国町 

丸岡町 

春江町 

坂井町 

31,777 

7,679 

11,046 

9,003 

4,049 

22,171 

5,248 

7,677 

6,545 

2,701 

21,795 

5,161 

7,575 

6,440 

2,619 

9,234 

2,130 

3,099 

2,602 

1,403 

69.8 

68.3 

69.5 

72.7 

66.7 

 

年次 世帯数 加入世帯 加入率 

 TV 加入 NET 加入 

令和 2 年 

三国町 

丸岡町 

春江町 

坂井町 

32,113 

7,684 

11,158 

9,154 

4,117 

22,403 

5,285 

7,758 

6,636 

2,724 

22,020 

5,201 

7,637 

6,534 

2,648 

9,386 

2,145 

3,298 

2,567 

1,376 

69.8 

68.8 

69.5 

72.5 

66.2 
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112 O-12. 

CATV 加入

状況 

 

年次 世帯数 加入世帯 加入率 

 TV 加入 NET 加入 

平成 30 年 

三国町 

丸岡町 

春江町 

坂井町 

31,076 

7,608 

10,859 

8,635 

3,974 

21,572 

5,207 

7,470 

6,247 

2,648 

21,191 

5,123 

7,363 

6,144 

2,561 

9,493 

2,174 

3,201 

2,673 

1,445 

69.4 

68.4 

68.8 

72.3 

66.6 

 

年次 世帯数 加入世帯 加入率 

 TV 加入 NET 加入 

平成 31 年 

三国町 

丸岡町 

春江町 

坂井町 

31,415 

7,664 

10,928 

8,818 

4,005 

21,935 

5,223 

7,637 

6,408 

2,667 

21,556 

5,134 

7,530 

6,306 

2,586 

9,353 

2,159 

3,174 

2,609 

1,411 

69.8 

68.1 

69.9 

72.7 

66.6 

 

年次 世帯数 加入世帯 加入率 

 TV 加入 NET 加入 

令和 2 年 

三国町 

丸岡町 

春江町 

坂井町 

31,777 

7,679 

11,046 

9,003 

4,049 

22,171 

5,248 

7,677 

6,545 

2,701 

21,795 

5,161 

7,575 

6,440 

2,619 

9,234 

2,130 

3,099 

2,602 

1,403 

69.8 

68.3 

69.5 

72.7 

66.7 
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79 R-8. 

公害苦情件

数 

 

年度 公害種別 

地盤 

沈下 

悪臭 典型 

7 公害

以外 

平成 29 年度 

三国町 

丸岡町 

春江町 

坂井町 

34 

7 

9 

11 

7 

21 

4 

14 

1 

2 

4 

0 

1 

0 

3 

 

 

 

年度 公害種別 

地盤 

沈下 

悪臭 典型 

7 公害

以外 

平成 29 年度 

三国町 

丸岡町 

春江町 

坂井町 

0 

0 

0 

0 

0 

34 

7 

9 

11 

7 

25 

4 

15 

1 

5 

 

 

 

 


